



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ ๗๕ /2559 วันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ 422 / 2558 ลงวันที่ 14 ตุลาคม 2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจ
รับพัสดุและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยพิจารณาราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต
สายบ้านหนองขโมยเผา หมู่ 6 ต.ท่าค้อย รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าช้าง เลขที่
..... กข 34/2559 โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555
พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าช้าง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว
แล้ว โดยพิจารณาจากปริมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง ปริมาณราคากลางเมื่อ
วันที่ 12 กรกฎาคม 2559 วงเงินค่าก่อสร้าง 3,61๕,000.- บาท
(..... สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคา
กลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิมลภัก สงล่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมติพร หงษ์ยนต์)
เรียน นายกเทศมนตรี

-เพื่อโปรดทราบ

๑๒/๗/๒๕๕๙

๓๓๗

(นางนงนุช กิจพงษ์สุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

(นายวิชาญ กุณจิตทอง)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านท่าซึก หมู่ 6 ต.ท่าคอย อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดของเดือน พฤษภาคม 2559

แบบเลขที่ กข 34 / 2559

ประมาณการราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 1000.00 ม.หนา 0.05 ม.							
	ไถปรับผิวจราจรบดอัดพื้นทางแน่น	6000.00	ตร.ม.	-	-	5	30,000	30,000.00
	ลูกรังบดอัดแน่น 90%	960.00	ลบ.ม.	233.64	224,294	99	95,040	319,334.40
	หินคลุกบดอัดแน่น 95%	1440.00	ลบ.ม.	373.87	538,373	99	142,560	680,932.80
	prim coat	6000.00	ตร.ม.	18	108,000	5.99	35,940	143,940.00
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	6000.00	ตร.ม.	255	1,530,000	11.99	71,940	1,601,940.00
	รวมเป็นเงิน							2,776,147.20
2	งานทาสีเส้นจราจรและงานสัญญาณจราจร							
	เส้นแบ่งช่องจราจร (สีเทอร์โม)	220.50	ตร.ม.	260	57,330	30	6,615	63,945.00
	ป้ายโครงการ	1	ชุด	5,900	5,900	500	500	6,400.00
	ป้ายจราจร	2	ชุด	3,000	6,000	300	600	6,600.00
	รวมเป็นเงิน							76,945.00